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Biskopar möts i Linköping 
På måndag 6 februari möts biskop Martin Modéus, Svenska kyrkan, och biskop Anders 
Arborelius, Katolska kyrkan, i ett samtal om möjligheter och svårigheter i dialogen mellan 
de båda kyrkorna – nu mer aktuell än någonsin efter påve  Franciskus Sverigebesök. 
Rubriken för samtalet är ”Hur kan kyrkorna mötas?” 

Medverkar gör även prästerna Stefan Risenfors och Susanne Carlsson från föreningen 
Kompass.  

2017 uppmärksammas 500-årsminnet av Martin Luthers 95 teser som blev startskottet för 
reformationen och därmed skilsmässan mellan bl a Svenska kyrkan och den Romersk-katolska 
kyrkan. Efter flera århundraden av antikatolsk propaganda och ömsesidig misstro har det på senare 
tid skett en betydande islossning mellan Svenska kyrkan och Romersk-katolska kyrkan. En höjdpunkt i 
sammanhanget var påve Franciskus besök i Sverige hösten 2016.  

På markplanet har de officiella kyrkornas dialog motsvarats av en gräsrotsdialog inte minst genom 
den ignatianska retreatrörelsens spridning i Svenska kyrkan sedan 1990-talet, särskilt förmedlad 
genom den ekumeniska föreningen Kompass som bildades 2005. Men hur är läget 2017? Vilka är 
stötestenarna i den fortsatta dialogen? Hur påverkas dialogen av de många konvertiterna som 
lämnat Svenska kyrkan för katolska kyrkan? Hur långt borta är ett gemensamt nattvardsfirande? 
Finns det något i den svenska folkkyrkotanken som är oförenligt med traditionell katolsk fromhet? 
Har den ekumeniska ignatianska rörelsen större acceptans i katolska kyrkan sedan den katolska 
kyrkan fått sin förste jesuit på påvestolen? De frågorna och många andra står i fokus för ett samtal 
mellan biskoparna Martin Modéus från Svenska kyrkan och Anders Arborelius från katolska kyrkan i 
Sverige. Med i panelen är även den präst i Svenska kyrkan som kanske har allra mest insyn i den 
ignatianska traditionen – Susanne Carlsson från föreningen Kompass. Samtalsledare är Stefan 
Risenfors, tills nyligen ordförande i föreningen Kompass. Samtalet äger rum i Sankt Lars kyrka i 
centrala Linköping måndag 6 februari kl 18.00-20.00. 

För mer information: 
Stefan Risenfors, samtalsledare 
0738-520461 
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